  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Zveřejněna Pouze Část – Oblast Prahy 13 Celé Znění

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zveřejněna pouze část – oblast prahy 13. celé znění tržního řádu lze nalézt na webu mhmp - http://magistrat.praha.eu/urad/vyhlasky-narizeni-a

             
                Zveřejněna pouze část – oblast Prahy 13. Celé znění Tržního řádu lze
   nalézt na webu MHMP -
   http://magistrat.praha.eu/Urad/Vyhlasky-narizeni-a-legislativa
   Nařízení,
   kterým se mění nařízení č. 16/2005 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vydává
   tržní řád, ve znění pozdějších předpisů
   Rada hlavního města Prahy se usnesla dne 16. 11. 2010 podle § 44 odst.
   2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č.
   320/2002 Sb., a § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
   (živnostenský zákon), ve znění zákona
   č. 280/1997 Sb., zákona č. 356/1999 Sb. a zákona č. 167/2004 Sb.,
   vydat toto nařízení:
   Čl. I
   Příloha č. 1 k nařízení č. 16/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává
   tržní řád, ve znění nařízení č. 5/2006 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č.
   19/2006 Sb. hl. m. Prahy, nařízení
   č. 7/2007 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 17/2007 Sb. hl. m. Prahy,
   nařízení č. 14/2008 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 23/2008 Sb. hl. m.
   Prahy a nařízení č. 23/2009 Sb. hl. m. Prahy, zní:
   S E Z N A M
   -----------
   tržnic, tržišť, tržních míst, restauračních zahrádek v době po 22.00
   hod., trhů, tras pro pojízdný prodej zboží nebo poskytování služeb,
   předsunutých prodejních míst a míst pro nabídku zboží
   --------------------------------------------------------------------
   Poř. č.
   Rozdělení míst pro
   prodej zboží a poskytování služeb
   § 1
   Městská část
   hlavního města Prahy
   Adresa místa
   § 1 odst. 1
   Počet prodejních míst a velikost prostoru (záboru) v m2
   (min. 2 m2)
   § 3odst. 1
   Prodejní doba
   § 4
   Doba provozu
   § 4
   Druh prodávaného zboží nebo poskytované služby
   (druh zboží)
   § 2
   21.
   TRŽIŠTĚ
   Praha 13
   Lužiny-Trávníčkova nad obch. centrem LUKA
   39
   600 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, tisk, pečivo, kožená galanterie, textil, obuv,
   drogerie, elektronika, nosiče zvukových a obrazových záznamů, proutěné
   zboží, hračky, vlasové ozdoby, textil
   22.
   Lužiny – Zázvorkova - Bronzová č. 2005/10,
   areál Rondo
   10
   40 m2
   příležitostně
   1.3.-31.12.
   ovoce, zelenina, knihy, cukrovinky, elektronika, tisk, drogerie
   359.
   TRŽNÍ MÍSTA
   Praha 13
   Archeologická u st. metra Lužiny
   2
   6 m2
   příležitostně
   1.12-24.12.
   vánoční zboží
   360.
   Archeologická,
   před st. metra Lužiny
   3
   22 m2
   celoročně
   květiny, ovoce, zelenina, sazenice, domácí výpěstky, proutěné zboží
   361.
   Archeologická, č. p. 1/2256 areál
   2
   10 m2
   příležitostně
   1.12.-24.12.
   vánoční zboží
   362.
   Drimlova, u SM
   2
   6 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina
   363.
   Drimlova, u SM
   3
   6 m2
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi a 20.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   364.
   Hábova u č. 5/1517, areál Paprsek, před SM
   3
   15 m2
   příležitostně
   1.12-24.12.
   vánoční zboží
   365.
   Jeremiášova, před obch. centrem BAUMAX
   2
   10 m2
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi a 20.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   366.
   Jeremiášova, před OD BAUMAX
   1
   10 m2
   celoročně
   balené potraviny, občerstvení (stravovací služby)
   367.
   Jeremiášova, před OD SCONTO nábytek
   2
   8 m2
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi a 20.11-24.12.
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   368.
   Jeremiášova, před OD SCONTO nábytek
   2
   60 m2
   celoročně
   reklamní prodejní akce
   369.
   Luka, st. metra B, prostor za vestibulem, pasáž
   1
   2 m2
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi
   1.5.-31.8.
   a 24.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   květiny
   vánoční zboží
   370.
   Luka, st. metra B, prostor za vestibulem
   2
   6 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, textilní galanterie, cukrovinky
   371.
   Lužiny, před č. p. 2256
   1
   6 m2
   celoročně
   tisk, tabák
   372.
   Lužiny, Zázvorkova -Bronzová, areál RONDO
   2
   10 m2
   příležitostně 1 měsíc před Velikonocemi a 20.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   373.
   Mukařovského
   U č. 5/1985, v areálu obch. centra LUKA
   5
   20 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, sazenice, keramika, balené potraviny
   374.
   Mukařovského u č. 7/1986, v areálu obch. centra LUKA
   5
   20 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, keramika, balené potraviny
   375.
   Mukařovského, před schody ke st. metra Luka
   2
   15 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, tisk, tabák, sazenice
   376.
   Mukařovského, v atriu obch. centra LUKA
   2
   10 m2
   celoročně
   vstupenky na kulturní akce, reklamní akce, kultovní upomínkové
   předměty, zvukové nosiče
   377.
   Nárožní – parkoviště před NS LIDL
   2
   10 m2
   příležitostně
   14.11.-24.12.
   vánoční zboží
   378.
   Nárožní – Bavorská, parkoviště před obchodním centrem (bývalé TESCO
   Stodůlky)
   2
   16 m2
   příležitostně
   20.11.-24.12.
   vánoční zboží
   379.
   Nové Butovice, před západním vestibulem st. metra B, nezasahuje do
   přístupové a výstupní cesty metra
   6
   12 m2
   celoročně
   květiny, ovoce, zelenina, knihy, sluneční brýle, kosmetika, suché
   plody, občerstvení (stravovací služby) – zmrzlina, párek v rohlíku
   380.
   Nové Butovice, před západním vestibulem st. metra B, nezasahuje do
   přístupové a výstupní cesty metra
   2
   4 m2
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi a 20.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   381.
   Nové Butovice, st. metra B, areál stanice – východ, směr nástupy BUS
   1
   2 m2
   příležitostně 14 dní před
   Velikonocemi
   1.5.-31.8.
   a 24.11.-24.12.
   velikonoční zboží
   květiny
   vánoční zboží
   382.
   Nové Butovice st. metra B, východní část, ulice
   4
   18 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, cukrovinky, pečivo
   383.
   Nové Butovice st. metra B, před východním vestibulem, nezasahuje do
   přístupové a výstupní cesty metra
   5
   40 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, pečivo, občerstvení (stravovací služby)
   384.
   Pod Hranicí,
   před OD KAUFLAND
   5
   10 m2
   celoročně
   květiny, ovoce, zelenina, textilní výrobky, kožená galanterie
   385.
   Skandinávská,
   před obch. centrem IKEA
   10
   200 m2
   celoročně
   příležitostně
   1 měsíc před Velikonocemi a 20.11.-24.12.
   květiny, ovoce, zelenina, cukrovinky, zmrzlina
   velikonoční zboží
   vánoční zboží
   386.
   Sluneční nám.,
   u st. metra Hůrka, trasa B
   3
   6 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina, cukrovinky
   387.
   Šostakovičovo nám., metro Stodůlky, u pošty
   1
   3 m2
   příležitostně
   20.11.-24.12
   vánoční zboží
   388.
   Velká Ohrada, Červeňanského,
   konečná st. BUS č. 174
   1
   10 m2
   celoročně
   tisk, tabák
   752.
   TRHY
   Praha 13
   Sluneční náměstí, před radnicí Městské části Praha 13, prostor
   zpevněné plochy pod schodištěm k radnici
   300 m2
   příležitostně
   akce podle požadavku Městské části Prahy 13 - farmářské trhy
   819.
   Předsunutá prodejní místa
   Praha 13
   Archeologická u č. 1/2256, atrium obchodního objektu
   6
   20 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina
   820.
   Archeologická u č. 1/2256, chodník před prodejnou květin
   1
   2 m2
   celoročně
   květiny
   821.
   Hábova u č. 2345, chodník
   1
   4 m2
   celoročně
   ovoce, zelenina
   822.
   Seydlerova u č. 8/2451, chodník, ZS Lípa
   1
   2 m2
   celoročně
   květiny
   823.
   Sluneční nám.
   u č. 2/2562, chodník
   2
   4 m2
   celoročně
   květiny, textilní zboží
   Platnost: od prosince 2010


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	DODATNO OBVESTILO ŠTIPENDIJE ZA MOBILNOST ŠTUDENTOV V OKVIRU PROGRAMA
	EL ARBITRAJE COMERCIAL EL ARBITRAJE EN NEGOCIOS MERCANTILES TIENE
	RESULTADOS PRELIMINARES DE LA CARACTERIZACIÓN DEL PERFIL LIPÍDICO DE
	ANNEX 1 CODI CONVOCATÒRIA SOL·LICITUD I DECLARACIÓ RESPONSABLE NOM
	ARCHIVE OF DSD LEAD AGENCY ELIST ANNOUNCEMENTS PAGE POSTED
	HOSTEL MANAGEMENT CREATED ON THURSDAY JULY 02 2009 COPYRIGHT
	Waybury Management Corp 457 East Main East Middlebury vt
	BULAŞICI OLMAYAN HASTALIKLAR PROGRAMLAR VE KANSER BAŞKAN YARDIMCILIĞI BILGI
	ZAŁĄCZNIK NR 1 DO REGULAMINU REGULAMIN ZAKWATEROWANIA W DOMACH
	YOU CAN MAKE THIS SHAPE IN MICROSOFT WORD YOU
	INSERT YOUR LOGO HERE BIODIVERSITY AND LAND USE PROJECT
	FOOD3 INTERNATIONAL CONFERENCE “THE CHALLENGES FOR QUALITY AND SAFETY
	CUATRO PROPIETARIOS DE BENISSA SERÁN EXPROPIADOS SI NO PAGAN
	Hybu cig Cymru Meat Promotion Wales Employment Application Form
	PENGENDALIAN HAYATI F X WAGIMAN LABORATORIUM PENGENDALIAN HAYATI FAKULTAS
	DATA LABORATORIUM NR 1 TEMAT PODSTAWY DZIAŁANIA SIECI KOMPUTEROWYCH
	INGRESOS AÑO 2016 GASTOS AÑO 2016 FUENTES DE FINANCIACIÓN
	CEMENTOS PACASMAYO SAA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL
	MARYLAND ECONOMIC DEVELOPMENT CORPORATION ANNUAL REPORT 2002 100 N
	 Application for Employment  the Rudolph Libbe Group
	PENGARUH BRAND EXPERIENCE  BRAND COMMITMENT DAN BRAND LOYALTY
	KRANKENHAUS MUSTERSTADT STATION A1 (INNERE) MUSTERGEFÄHRDUNGSBEURTEILUNG  MUSTERGEFÄHRDUNGSBEURTEILUNG VORWORT
	APPLICATION FOR MEMBERSHIP OF SOCIETY THE SOCIETY OF NOTARIES
	STAND A CHANCE TO WIN 1 OF 160 CADAC
	RECRUITMENT AND RETENTION MEETING OCTOBER 2 2015 100 –
	12 ÍNDEXS DE PREUS I TAXA D’INFLACIÓ  EL
	WHAT YOU CAN EXPECT FROM THE LICENSING REGULATORY SERVICE
	 RESOLUCIÓN N° 1522011OSCEDS  JESÚS MARÍA 06 DE
	FUNKCJONALNY SCHEMAT ORGANIZACYJNY MPWIK SPÓŁKA Z OO W ŁOMŻY
	SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP HOME – CURSO DE AULACLIC



			  

		  
			  	TUGAS MATA KULIAH KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN NAMA  WINDI
	EMBAJADA DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA LIMA –
	UDAL ARAUDI ETA AKORDIOAK – TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN GAIZERRENDAK
	NA TEMELJU ČLANKA 23 STATUTA DRUŠTVA TURISTIČKIH VODIČA DUBROVNIK
	PAGE 4 SUR 4 COPIE POUR LECTURE LANCEMENT DU
	ASOCIACIÓN COLONIA DE VACACIONES DEL PERSONAL DEL BANCO DE
	DE AVOND VAN DE RAAD  PROGRAMMATAFEL WOERDEN JONG
	D IVISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION
	K APLIKACI ZÁKONNÉHO OPATŘENÍ SENÁTU Č 3402013 SB O
	ORDEN SAN10992020 DE 15 DE OCTUBRE POR LA QUE
	NATIONAL CARBON OFFSET STANDARD CARBON NEUTRAL PROGRAM PREEVENT PUBLIC
	MGR AGNIESZKA CHRZCZONOWICZSTĘPIEŃ TYTUŁ PRACY DOKTORSKIEJ ZAKŁÓCENIA W DIALOGU
	XI STUDENCKA SESJA NAUKOWA IMIĘ NAZWISKO (TIMES NEW ROMAN
	ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA MERKEZİ TEŞKİLAT
	CIVITECH 2003 – CIVIL CONTEST  DEPT OF CIVIL
	27 REGULAMIN  KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI  W ŁUKOWIE
	LA SALA COMPAÑÍA ACOGERÁ LA EXPOSICIÓN PICTÓRICA “VÍA CRUCIS”
	UNIVERSITÄT REGENSBURG ANTRAG AUF ELTERNZEIT FÜR ANGESTELLTE  SEITE
	3 ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO 19NA ASAMBLEA
	ANGGARAN DIPA PENGADILAN AGAMA GIRI MENANG NO TAHUN ANGGARAN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  